

YY Trading ApS

Lyngvej 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 36734701

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2019

Dirigent

Navn: Michael Jack Yammin

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

YY Trading ApS

Lyngvej 1

9000 Aalborg

CVR-nr.: 36734701

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Michael Jack Yammin

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med onlinehandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.008 t.kr. mod 1.771 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende og er et resultat af selskabets vækst fra dets stiftelse, som afledt effekt af selskabets vækst har selskabet i to på hinanden følgende år overskredet grænserne for fravalg af revision, hvormed selskabet har valgt at følge Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder med effekt for regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.233.387	4.303.471
Personaleomkostninger	1	(3.058.701)	(2.029.058)
Driftsresultat		5.174.686	2.274.413
Andre finansielle indtægter		0	724
Andre finansielle omkostninger		(30.929)	(680)
Resultat før skat		5.143.757	2.274.457
Skat af årets resultat	2	(1.135.891)	(503.548)
Årets resultat		4.007.866	1.770.909
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	800.000
Overført resultat		507.866	(1.529.091)
		4.007.866	1.770.909

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.033	0
Materielle anlægsaktiver	3	50.033	0
Deposita		21.250	21.250
Finansielle anlægsaktiver	4	21.250	21.250
Anlægsaktiver		71.283	21.250
Fremstillede varer og handelsvarer		2.158.371	1.470.385
Forudbetalinger for varer		481.563	0
Varebeholdninger		2.639.934	1.470.385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		689.784	325.029
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	700.000
Udskudt skat		0	127.383
Andre tilgodehavender		2.861	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	700.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	10.100
Tilgodehavender		1.392.645	1.162.512
Likvide beholdninger		2.695.750	4.707.628
Omsætningsaktiver		6.728.329	7.340.525
Aktiver		6.799.612	7.361.775

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		66.667	66.667
Overkurs ved emission		1.783.333	1.783.333
Overført overskud eller underskud		97.285	(410.581)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Egenkapital		<u>3.447.285</u>	<u>3.939.419</u>
Udskudt skat		<u>3.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.000</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		775.156	579.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser		338.195	171.647
Skyldig selskabsskat		881.403	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	599.243
Anden gæld		<u>1.354.573</u>	<u>2.072.451</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.349.327</u>	<u>3.422.356</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.349.327</u>	<u>3.422.356</u>
Passiver		<u>6.799.612</u>	<u>7.361.775</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	66.667	1.783.333	41.051	0
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	(451.632)	0
Korrigeret egenkapital primo	66.667	1.783.333	(410.581)	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	0	507.866	2.000.000
Egenkapital ultimo	66.667	1.783.333	97.285	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			2.500.000	4.391.051
Rettelse af væsentlige fejl			0	(451.632)
Korrigeret egenkapital primo			2.500.000	3.939.419
Udbetalt ordinært udbytte			(2.500.000)	(2.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(2.000.000)
Årets resultat			1.500.000	4.007.866
Egenkapital ultimo			1.500.000	3.447.285

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.889.100	1.944.630
Andre omkostninger til social sikring	49.810	30.158
Andre personaleomkostninger	119.791	54.270
	3.058.701	2.029.058
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	5
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.005.508	630.931
Ændring af udskudt skat	130.383	(127.383)
	1.135.891	503.548
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		50.033
Kostpris ultimo		50.033
Regnskabsmæssig værdi ultimo		50.033
		Deposita kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		21.250
Kostpris ultimo		21.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo		21.250

Noter

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse er opstået på tidspunkt hvor ejerkredsen udgjorde majoritetsanpartshaver, der er spaltet i 2018. Fordringen er opstået i forbindelse med salg af ejerandele i anden virksomhed og dermed som led i en forretningsmæssig disposition.

Der er i regnskabsåret ikke sket renteberegning, tilbagebetaling eller optagelse af yderligere lån.

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtigelse vedrørende leje af lokaler. Lejemålets opsigelighed udgør 3 måneder, svarende til en forpligtigelse på 33 t.kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indtil d. 24.05.2018 indgået i en dansk sambeskatning med YY Holding ApS som administrationselskab. Selskabet er opløst efter spaltning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatte-lovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
